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o Relie le dessin au son que tu entends.
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Je vois

6 Recopie les mots dans la bonne colonne.
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Jécris

o Ecris les mots qui correspondent aux dessins.
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5) Le mot et I'image.

Ecris a coté de chaque dessin le numéro du mot correspondant. Gare aux intrus !

. des coquelicots
. le chapeau

. le chapiteau

. un goinfre

. un raleur

un voleur

. un nceud

. un corbeau
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

le koala

le karate

une chorale
les freins

le bain

un coeur

une mangeoire
le peintre

du muguet




